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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD’de TÜFE artışı Haziran ayında aylık bazda %1,3 ve yıllık bazda %9,1 ile sırasıyla %1,1 ve %8,8 olan medyan tahminlerin 

üzerinde bir gerçekleşme gösterdi. Çekirdek TÜFE ise aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %5,9 artış kaydederek sırasıyla %0,5 

ve %5,7 olan medyan beklentileri aştı. Böylelikle ABD’de yıllık manşet TÜFE artışı haziran ayında %8,6 seviyesinden %9,1 

seviyesine yükselerek Kasım 1981’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

▪ Verilerin ardından dolar endeksi 108,58 seviyesine hızlı bir yükseliş gerçekleştirirken, EURUSD paritesi ise yaklaşık son 20 

yıldır ilk defa 1,00 seviyesi altına inerek 0,9998 seviyesini test etti. Dolar endeksindeki yükseliş eğilimi uzun soluklu 

olmazken, paritenin de kısa süre içerisinde 1,00 seviyesi üzerine dönüş gerçekleştirdiği izlendi.   

▪ ABD TÜFE verilerinin ardından ABD 2 yıllık tahvil faizi %3,2190 seviyesine yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi ise %2,90 

seviyesine doğru geriledi. Böylelikle 2 ve 10 yıllık tahvil getiri makası 2000’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.  

▪ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Haziran enflasyon verilerinin, “yetkililerin bu ayın sonunda faizleri en az 75 baz puan 

artırması gerektiği” düşüncesini ön plana çıkardığını söylerken, daha da büyük bir adım atmayı tercih edip etmeyeceğine 

ilişkin bir açıklamada bulunmadı. Mester, “Enflasyon raporu kesin olarak geçen sefer yaptığımızdan daha küçük bir faiz 

artırımına gitmek için bir neden olmadığını gösteriyor” dedi. 

▪ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD enflasyon verilerinin ardından yaptığı açıklamasında enflasyon verisini “endişe 

verici” olarak niteledi ve 100 baz puan dahil olmak üzere her ihtimalin masada olduğunu vurguladı. 

▪ Dün New York Times’a konuşan San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, 75 baz puanın en olası senaryo olduğunu 

belirtse de 100 baz puanlık artışın seçeneklerden biri olduğunu kaydetti. 

▪ Güçlü TÜFE verilerinin ardından ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 200 puanın 

üzerinde değer kaybetti ve %0,67 azalışla 30.772,79 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,45 kayıpla 3.801,78 puana ve 

Nasdaq endeksi %0,15 azalışla 11.247,58 puana düştü. 

▪ Avrupa borsalarının da kapanışta satıcılı seyrettiği izlendi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,74 düşüşle 7.156,37 puana, 

Almanya'da DAX endeksi %1,16 değer kaybederek 12.756,32 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,73’lük düşüşle 6.000,24 

puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,93’lük düşüşle 21.286,33 puana geriledi. 

▪ Bugün Türkiye saatiyle 12:00’da AB Komisyonu Ekonomik Tahminleri yayınlanacak. Taslak projeksiyonlara göre AB 

Komisyonu Euro Bölgesi için 2023 büyüme tahminini %2,3’ten %1,4’e düşürerek ciddi bir revizyona gidecek. Taslakta kış 

mevsiminde yaşanabilecek enerji sıkıntısının güveni ortadan kaldırdığına atıfta bulunuldu. Taslağa göre Komisyon’un 2022 

büyüme tahmini ise %2,7’den %2,6’ya çekildi. Avrupa Komisyonu’nun bugün enflasyon tahminlerini de yukarı çekmesi 

bekleniyor, zira taslak projeksiyonlarda daha önce %6,1 olarak tahmin edilen 2022 enflasyon öngörüsü %7,6’ya yükseltildi.  

▪ IMF, gelecek hafta yayımlayacağı Dünya Ekonomik Görünüm Raporu güncellemesinde global büyüme tahminlerinin aşağı 

yönlü revize edileceğini duyurdu. 

▪ Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında Çin teknoloji hisseleri öncülüğünde pozitif bir seyir izlenirken, ABD endeks 

vadelilerinin ise satıcılı seyrettiği dikkat çekiyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
AB Komisyonu Ekonomik Tahminleri 12:00   

 
ABD Haziran Ayı Aylık ÜFE (%) 15:30 %0,8 %0,8 

 
ABD Haziran Ayı Yıllık ÜFE (%) 15:30 %0,5 %0,5 

 
ABD Haziran Ayı Aylık Çekirdek ÜFE (%) 15:30 %10,7 %10,8 

 
ABD Haziran Ayı Yıllık Çekirdek ÜFE (%) 15:30 %8,2 %8,3 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 235K 235K 

 
Fed Guvernörü Waller’ın Konuşması 18:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de yıllık TÜFE artışı Haziran’da %9,1’e ulaştı 

Dün piyasalarda ABD’den gelen TÜFE verileri yakından takip edildi. ABD’de TÜFE artışı Haziran ayında aylık bazda %1,3 ve 

yıllık bazda %9,1 ile sırasıyla %1,1 ve %8,8 olan medyan tahminlerin üzerinde bir gerçekleşme gösterdi. Çekirdek TÜFE ise aylık 

bazda %0,7, yıllık bazda ise %5,9 artış kaydederek sırasıyla %0,5 ve %5,7 olan medyan beklentileri aştı. Böylelikle ABD’de yıllık 

manşet TÜFE artışı Haziran ayında %8,6 seviyesinden %9,1 seviyesine yükselerek Kasım 1981’den bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştı. Mayıs ayında %6 olan yıllık Çekirdek TÜFE artışının da beklendiği ölçüde yavaşlama kaydetmemesi ve %5,9’a sınırlı bir 

gerileme kaydetmesi de veri ile ilgili dikkat çeken diğer bir unsur oldu.  

• Verilerin ardından dolar endeksi 108,58 seviyesine hızlı bir yükseliş gerçekleştirirken, EURUSD paritesi ise yaklaşık son 

20 yıldır ilk defa 1,00 seviyesi altına inerek 0,9998 seviyesini test etti. Dolar endeksindeki yükseliş eğilimi uzun soluklu 

olmazken, paritenin de kısa süre içerisinde 1,00 seviyesi üzerine dönüş gerçekleştirdiği izlendi.   

  

Güçlü TÜFE verilerinin ardından piyasalarda “daha agresif bir Fed” temasının güçlendiği ve Temmuz toplantısına ilişkin 

faiz artırım beklentilerinin tırmandığı dikkat çekiyor. Bu çerçevede opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılara 

baktığımızda piyasalarda Fed’in Temmuz ayı toplantısında 100 baz puana yakın bir faiz artırımı gerçekleştirebileceği ihtimalinin 

baskın olarak fiyatlandığını görmekteyiz. Fed’in bu ayki toplantısı 26 – 27 Temmuz tarihlerinde gerçekleşecek.  

 

ABD Yıllık  TÜFE (%)

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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ABD Yıllık Çekirdek TÜFE (%)

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

ABD’den gelen güçlü TÜFE verileri sonrasında 108,58 seviyesine kadar yükselen dolar endeksi, daha sonra 107,40 – 108,58 

seviyeleri arasında geniş bir bantta dalgalandı ve ardından günü 108,22 seviyesinden yatay tamamladı. Dolar endeksindeki 

yatay kapanış çerçevesinde dün GoÜ para birimleri genelinde alıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının dolar karşısında %0,65’lik 

düşüşle en zayıf performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer aldığı ve negatif ayrıştığı izlendi. Bununla birlikte 

USDTRY paritesi gün içerisinde 17,46 seviyesi üzerini test ederek rekor tazelerken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 872,5 baz puandan 

883,9 baz puana ulaştı. 

Bu sabahki kotasyonlarda USDTRY paritesinin 17,45 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 108,35 seviyesinde 

bulunduğu izleniyor. Dün 17,40 direncini yukarı yönlü kıran kurda rekor seviyelere yakın bir hareket izlediğimizden ötürü 

yükselişlerde direnç görevi görebilecek teknik bir eşik bulunmuyor. Küresel tarafta son 20 yılın zirvesine ulaşmış olan dolar endeksi 

gelişen ülke para birimleri için zayıf bir zemin ortaya koyarken, 880’li seviyelerde bulunan Türkiye 5 yıllık CDS priminin de kura 

yönelik yukarı yönlü risklere vurgu yaptığı izleniyor. Bu çerçevede kurun 17,00 seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi 

durumunda TL üzerindeki baskının sürmesi beklenebilecekken, olası geri çekilmelerde ise 16,90 ve 16,25 seviyeleri kısa vadeli 

destek konumunda yer alıyor. 
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EUR/USD 

ABD’de yıllık manşet TÜFE artışının Haziran ayında %8,6 seviyesinden %9,1 seviyesine yükselerek Kasım 1981’den bu yana en 

yüksek seviyesine ulaşmasının ardından dolar endeksi 108,58 seviyesine hızlı bir yükseliş gerçekleştirirken, EURUSD paritesi 

ise yaklaşık son 20 yıldır ilk defa 1,00 seviyesi altına inerek 0,9998 seviyesini test etti. Dolar endeksindeki yükseliş eğilimi uzun 

soluklu olmazken, paritenin de kısa süre içerisinde 1,00 seviyesi üzerine dönüş gerçekleştirdiği izlendi. Bununla birlikte parite 

günü 1,0060 seviyesinden hafif bir yükselişle tamamladı.  

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi EURUSD paritesi günlük grafiğinde bir düşüş kanalı içerisinde hareket 

ediyor ve kanalın alt çizgisi (kanal desteği) bugün itibariyle 1,00 seviyesinden geçiyor. Dolayısı ile önümüzdeki döneme ilişkin 

görünüm açısından paritenin, psikolojik bir destek olan ve aynı zamanda günlük grafikteki kanal desteğinde denk gelen 1,00 

seviyesi üzerinde tutunup tutunamayacağı önemli olacak. Paritede, dünkü harekete benzer şekilde, kısa vadede 1,00 seviyesi 

altına sarkmalar görülebilecek olsa da teknik olarak önemli olan husus bu seviye altında bir günlük kapanış oluşup 

oluşmayacağı. Teknik göstergeler, paritenin günlük kapanış bazında bu seviye üzerinde tutunmaya durumunda bu bölgenin 

önümüzdeki döneme ilişkin alım fırsatı sunabileceğinin ve paritede kısa vadede 1 – 1,05 bandında bir seyir oluşabileceğinin 

sinyalini veriyor. Ancak 1,00 seviyesinin altında bir günlük kapanış oluşması durumunda düşüş eğiliminin hız kazanması 

beklenebilir.  

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 Temmuz 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

ABD’den gelen güçlü enflasyon verilerinin ardından ilk etapta 1707,48$ seviyesine doğru sert bir geri çekilme 

gerçekleştiren ons altın, daha sonra yönünü yukarı çevirerek kayıplarının tamamını sildi ve 1745$ seviyesi üzerine çıktı. 

Verilerin yarattığı yüksek volatilite ortamının etkisi ile birlikte gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen ons altın, iki günlük 

düşüşün arından dünü 1735,94$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Ons altın bu sabah 1727$ seviyesinden işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta içerisinde gerçekleştirdiği sert düşüş hareketi ile 

birlikte Mart 2021’den bu yana sürdürdüğü yükseliş trendini aşağı yönlü kıran altında teknik göstergeler, trend kırılmasının 

ardından kısa vadeli risklerin aşağı yönlü evrildiğinin ve fiyatların kısa vadede 1800$ seviyesi altında kalabileceğinin sinyalini 

veriyor. Dolayısı ile, teknik göstergelerin işaret ettiği üzere ons altının kısa vadede 1800$ seviyesi altına kalmaya devam 

edebileceği görüşündeyiz. Ons altında geri çekilmenin sürmesi durumunda kısa vadede 1715$ ve 1695$ destekleri 

izlenecekken, olası yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 1735$, 1750$, 1766,55$ ve 1782$ dirençleri takip edilecek.  

Ons altında kısa vadeli görünüm aşağı yönlü kalmaya devam etse de mevcut piyasa dinamiği önümüzdeki dönemde değerli 

metallere yönelik talebin yeniden güçlenebileceğinin sinyalini veriyor. Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez 

bankalarından gelen ek sıkılaşma adımlarının piyasalardaki resesyon endişelerini gündemde tutmaya devam edebileceğini ve 

bu çerçevede güvenli liman talebinin güçlü kalmayı sürdürebileceğini düşünüyoruz.  Artan enflasyonist baskılar ve paralelinde 

tırmanan resesyon endişeleri içerisinde ons altına yönelik talebin önümüzdeki dönemde yeniden canlanması ve mevcut düşüş 

eğiliminin sınırlı kalması beklenebilir.  
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XAG/USD  

Güçlü ABD verileri ile birlikte dün veri saatinde dalgalı bir seyir izleyen gümüş, akşam saatlerine doğru yönünü yukarı çevirerek 

son dönemdeki kayıplarının bir kısmını sildi. Akşam saatlerinde 19,40$ seviyesine kadar yükselen gümüş, günü 19,21$ 

seviyesinden yükselişle tamamlamayı başardı. 

Bu sabah saatlerinde 19,05$ seviyesinde hareket etmekte olan gümüşte teknik göstergeler aşağı yönlü baskının sürdüğünü 

işaret ederken, kısa vadeye ilişkin 18,80$ – 19,30$ bandının ön plana çıktığını görüyoruz. Dolayısı ile teknik göstergelerin işaret 

ettiği üzere gümüşün kısa vadede 18,80$ – 19,30$ bandında hareket etmesini beklemekteyiz. 18,80$ seviyesi altına bir 

gerileme yaşanması durumunda 1815$ desteği ön plana çıkacakken, 19,30$ seviyesi üzerinde ise 20$ direnci takip edilecek.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


